СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                РЕШЕНИЕ №  6
 «Об избрании депутата Собрания депутатов Неклиновского района»

Принято Собранием депутатов Андреево-
Мелентьевского сельского поселения                                                                  «03» октября 2016 г.

           В целях исполнения положений Областного закона от 21.11.2014 года №255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                                            РЕШИЛО:
 1. Избрать депутатом Собрания депутатов Неклиновского района депутата Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 Хруленко Эллу Анатольевну.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Неклиновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.
4. Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями,  социальной и молодежной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка - председатель комиссии – Пятаков Алексей Алексеевич.

Председатель Собрания депутатов -
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения	                                                     Н.А. Неткачева

село Андреево-Мелентьево
«03» октября 2016г. № 6